
SMLOUVA O PARTNERSTVÍ č.i 
uzavřená mezi 

1. Město Náměšt' nad Oslavou 
Adresa: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
zastoupená starostou m ěsta Vladimírem M ěrkou 
iČ : 00289965 	DIČ : CZ 00289965 
Bankovní spojení:Č .ú 
(dále též „provozovatel p ředmětu podpory") 

a 

2. Svazek obcí pro komunální služby 
Hrotovická 232, 674 01 T řebíč  
zastoupený místop ředsedou představenstva ing. Pavlem Janatou 
l(-:47438541 	DIČ : CZ 47438541 
Bankovní spojeni: 
(dále též,, p ř íjemce p ředmětu podpory) 

I. Předmět a účel smlouvy 

Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce na projektu „Rozšíření sběru tříděných odpadů  v 
regionu Svazku obcí pro komunální služby", vedeného pod identifika čním číslem 
115D314021747. 

- Celkové náklady na projekt 	6 831452,- Kč  
- Podpora z 0P2P 	 5 070 484,- KČ  

- Vlastní zdroje 	 1 760 968,- Kč  

Obě  strany se na základ ě  této smlouvy zavazují spolupracovat po celou dobu trvání udržitelnosti 
projektu v souladu s podmínkami dotace tak, aby žádné z nich nevznikla újma č i škoda způsobená 
na základě  porušení podmínek smlouvy druhou stranou, 

1.1. Práva a povinnosti smluvních stran 

Město Nám ěšť  nad Oslavou se zavazuje: 

- užívat p ředmět podpory po celou dobu trvání udržitelnosti projektu 

- poskytovat partnerovi - p říjemci podpory podklady a informace pot řebné k sestavování 
monitorovacích zpráv 

- během realizace projektu napl ňovat monitorovací ukazatele, ke kterým se partner zavázal 

- umožnit výkon ve řejnoprávní kontroly a poskytnout pot řebnou souč innost poskytovateli 
dotace a všem p říslušným orgánům ČR a EU při výkonu jejích kontrolních oprávn ění 
vyplývajících z pravidel OPZP a relevantních právních p ředpisů  

- neprodleně  informovat partnera o veškerých 'zm ěnách, které u něho nastaly ve vztahu 
k projektu 

Svazek obci pro komunální odpady se zavazuje: 

- předat k provozování požadovaný počet nádob na t řídění odpadu 

- jako příjemce podpory pinit podmínky dané smlouvou s poskytovatelem dotace 



- řádně  uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu v souladu splatnými 
právními p ředpisy ČR a EU po dobu tO roků  

- neprodleně  infomiovat partnera o veškerých zm ěnách, které u něho nastaly ve vztahu 
k projektu 

- bezodkladn ě  informovat partnera o všech provedených kontrolách vyplývajících z ú časti na 
projektu, o všech p řípadných navržených nápravných opat řeních, která budou výsledkem 
těchto kontrol a ojejich pinění 

- k 3112.2026 (tj po skončení projektu) p řevést, bezúplatně  předmět podpory (nádoby 
uvedené v Č l. ilL)do vlastnictví obce v po řizovací ceně  196 891,- Kč  

lILSpolufinancování projektu 

Partneři se dohodli na spolufinancování projektu takto: 

Druh nidob l'očet dodaných 
nádOl) (ks) 

Objem nádob 
(1) 

I 

S 

Barevné sklo I. 

Êiré sklo 

Kovové obaly 

__ II 

- podíl obce na nákladech vlastních zdroj ů  pro realizaci p ředmětu podpory, vychází z výpočtu 
poměru objemu dodaných nádob k celkové částce vlastních zdroj ů  na spolufinancování 
projektu. 

- podíl obce na nákladech vlastních zdroj ů  pro realizaci p ředmětu podpory č iní 3,16 %‚ 
55 629,-Kč , ‚ slovy padesátpěttisícsětsetdvacetdevět korun Českých. 

- výše uvedenou částku uhrad'te do čtrnácti kalendářních dnů  na č .ú. 

IV. Doba trvání smlouvy 

Smlouva je sepsána na dobu urč itou a to do 31.12.2026. 

V. Ostatní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že uzav řely smlouvu na základ ě  sé svobodné v ůle 

V případě  ukončení spolupráce ze strany provozovatele podpory p ůjdou veškeré sankce vyvozené 
poskytovatelem dotace k tíži provozovatele, nedohodnou-li se strany jinak. 

Dne 	 Dne .. 1......... 

Viadimir Merka Datum:2021.09,21 13:14:54 
42OO 

Vladimír Měrka 	 Ing. Pavel Janata 
starosta 	 mísopřecseda představestva1 sva4u  Qbcí 


